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101 bedste af Qvist valgt af 

ham sæl´, De
Quist, Hans 3

Pæn pb. Med 

vittigheder.
Frederik E. 1984

4 Esser nr. 2, De: 

Luftpudebilen
Chaulet/ Craenhals 3 Rimelig pænt album. Carlsen 1974

Alix nr. 2: Etruskergraven Martin, Jacques 2 Slidt album. 1. udg. Carlsen 1974

Alix nr. 8: Den sorte klo Martin, Jacques 3 Rimelig pænt album. Carlsen 1977
Anabelle Ami nr. 1: Faanas 

kanoner
Covard/ Juillard 2

Pænt album med slidt 

omslag. 1. udg.
Interpresse 1979

Anders And & Co. 1979 nr. 

10 (kopi)
Disney, Walt 1 Slidt blad Gutenberghus 1981

Anders And 1957 nr. 27 Disney, Walt 10
Lidt sldt gl. blad med 

alle sider.
Gutenberghus 1957

Anders And 1957 nr. 27 Disney, Walt 10
Temmelig pænt gl. blad 

med alle sider.
Gutenberghus 1957

Anders And og søslangen Walt Disney 3 Rimelig pænt hft. Gutenberghus 1982

Anna i junglen Pratt, Hugo 3
Slidt album i 1. udg. 

Udgået fra bibliotek.
Interpresse 1985

Aristocats Disney, Walt 1 Slidt blad Gutenberghus 1972
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Army nr. 6 1978 ?? 1

Temmelig pænt 

krigshæfte der mangler 

et hjørne.

Winther 1978

Arno nr. 2: Døden i 

ørkenen
Juillard/ Marin 5 Pænt album. 1. udg. Serieforlaget 1987

Astonishing X-Men. De 

priviligerede
Wheedon/ Cassady 25

Flot ib. Bog, der 

kostede 198 kr. ved 

udgivelsen.

G. Floy Studio 2007

Authoritative Calvin and 

Hobbes, The
Watterson, Bill 5

Rimelig pænt album på 

254 sider med lidt slidt 

omslag.

Sphere Books 1990

Barelli´s oplevelser nr. 1: 

Den vrede Buddha
Moor, Bob de 5 Pænt album. 1. udg. Interpresse 1977

Basserne. Strip-album nr. 5 Walker, Mort 1 Slidt aflang pb. Interpresse 1984

Bernard Prince nr. 5: 

Cormoran i skudlinien
Hermann/ Greg 2

Noget slidt album. 

Udgået fra bibliotek.
Carlsen 1978

Bibel Tegneserien nr. 2, 6, 

7, 8 og 9
Diverse 10 5 pæne albums. Diverse 1979

Blæksprutten 1949. 61. 

aargang
Diverse 2 Slidt hft. Gyldendal 1949

Blæksprutten 1965. 77. 

årgang
Diverse 2 Slidt hft. Med ill. Gyldendal 1965

Blæksprutten 1991. 103. 

årgang
Diverse 2 Temmelig pænt hft. Gyldendal 1991

Blæksprutten 2009. 121. 

årgang
Diverse 3 Pænt hft. Gyldendal 2009

Blæksprutten 2012. 124. 

årgang
Diverse 3 Pænt hft. Gyldendal 2015

Blæksprutten. 125 års 

historie
Diverse 3 Stor flot ib. Bog. Gyldendal 2014



Blæksprutten. 125 års 

historie
Diverse 3 Stor flot ib. Bog. Gyldendal 2014

Blæksprutten. Danmarks 

statsministre
Diverse 5 Stor flot ib. Bog. Gyldendal 2015

Bo Bojesen og den store 

verden 1945-1996

Bojesen, Bo/ Hertel, 

Hans
10

Stor flot ib. Bog med ill. 

På 256 sider.
GBK 1997

Bo Bojesens bedste. 

Udvalgte tegninger 

gennem 25 år

Bojesen, Bo 5
Lidt slidt stor hft. Bog 

på 240 sider.
Politiken 1974

Bo Bojesens 

Danmarkshistorie

Bojesen, Bo/ Hertel, 

Hans
10

Stor pæn ib. Bog på 

247 sider med mange 

ill.

Samtid 1999

Bruno Brazil. Ballade i 

Sacramento
Vance/ Albert 3

Rimelig pænt album. 1. 

udg.
Winther 1974

Buck Danny´s Oplevelser 

nr. 1: Kurs mod det Røde 

Hav

Hubinon, Victor 3
Temmelig pænt album. 

1. udg.
Interpresse 1977

Buddy Longway nr. 2: 

Fjenden
Derib 5

Temmelig pænt album i 

1. udg.
Carlsen 1977

Bummelum, Junglens herre 

nr. 2:Elfenbensjægerneab
Mazel 3

Temmelig pænt album. 

1. udg.
Interpresse 1980

Bummelum, Junglens herre 

nr. 4: Jungle-galskab
Mazel 2 Slidt album. 1. udg. Interpresse 1982

Commando serien nr. 190 Diverse 2 Lidt slidt gl. krigsblad. Interpresse 1967

Doonsbury nr. 9: Det er 

bare TV, Sir, ingen kan se 

forskel

Trudeau, G.B. 10
Temmelig pænt album. 

1. udg.
Carlsen 1990



Dorte og kærligheden Hoffmann, Kirsten 3
Temmelig pæn gl. hft. 

Bog med ill.
Carit Andersen uden år

Døde kæmpe bind 4, Den Mallié/ Loisel/ Dijan 5
Stor temmelig pæn ib.  

Udgået fra bibliotek
Faraos Cigarer 2013

Fort West nr. 12: 

Revolvermanden
?? 2

Temmelig pænt lille hft. 

Med ill. 
Interpresse 1970

Galoping through Punch Welsh, Robert (edit) 5

Stor pæn ib. Bog med 

mange ill. Fra 

magasinet: "Punch".

David & charles 1976

Garfield nr. 1: Den lede 

hankat
Davis, Jim 2 Slidt album Interpresse 1983

Garfield nr. 2: Elsker alle Davis, Jim 3 Rimelig pænt album. Interpresse 1983

Garfield nr. 2: Elsker alle Davis, Jim 2
Rimelig pænt album. 

Skrevet på omslaget.
Interpresse 1983

Garfield. Er jeg ikke kær… Davis, Jim 5 Pæn pb. Interpresse 1984

Jan på de syv have nr. 1: 

Den uovervindelige armada
Moor, Bob De 2

Rimelig pænt album. 1. 

udg. Udgået fra 

bibliotek.

Serieforlaget 1986

Jeg var vild med damer Wolinski 2 Slidt album.
Københavns 

Bogforlag
1981

Jonathan nr. 4: 

Bodhisattvas vugge
Cosey 3 Lidt slidt album. 1. udg. Williams 1980

Jumbobog nr. 1+2: 

Tarzand
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1989

Jumbobog nr. 11: Kvikke 

Mickey
Disney, Walt 3 Lidt slidt pb. 1. udg. Serieforlaget 1972

Jumbobog nr. 12: Onkel 

Joakim redder æren
Disney, Walt 5

Temmelig pæn pb. I 1. 

udg.
Gutenberghus 1972



Jumbobog nr. 15: Onkel 

Joakim i perlehumør
Disney, Walt 5 Pæn pb. 1. udg. Gutenberghus 1973

Jumbobog nr. 17: Stakkels 

onkel Anders
Disney, Walt 3 Lidt slidt pb. Gutenberghus 1977

Jumbobog nr. 18: Anders 

And fægter sig frem
Disney, Walt 5 Pæn pb. 1. udg. Serieforlaget 1974

Jumbobog nr. 2: Onkel 

Joakims skattejagt
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1977

Jumbobog nr. 44: Mickey 

Mouse på farten
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1981

Jumbobog nr. 5: Onkel 

Joakim jorden rundt
Disney, Walt 5 Rimelig pæn pb. 1. udg. Serieforlaget 1970

Jumbobog nr. 54: Anders 

And maler byen rød
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1983

Jumbobog nr. 55: Mickey 

sprænger rammerne
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1984

Jumbobog nr. 6: Anders 

And og Bjørnebanden
Disney, Walt 5

Pæn pb. Med slidt 

omslag. 1. udg.
Gutenberghus 1970

Jumbobog nr. 7: Onkel 

Joakim i hopla
Disney, Walt 5 Lidt slidt pb. 1. udg. Gutenberghus 1971

Jumbobog nr. 77: Anders 

And i modvind
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1987

Jumbobog nr. 8: Anders 

And klarer ærterne
Disney, Walt 5

Temmelig pæn pb. I 1. 

udg.
Gutenberghus 1971

Jumbobog nr. 84: Tåge-

fyrsten vender tilbage !
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1987

Jumbobog nr. 87: Det ser 

sort ud
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1988



Jumbobog nr. 89: 

Væddemål
Disney, Walt 5 Pæn pb. Serieforlaget 1988

Knold og Tot 1955 Diverse 10 Pænt hft. Hjemmet 1955

Lady og Vagabonden/ 

Bambi/ Dumbo
Disney, Walt 20

Pænt album med små 

billeder, man fik når 

man købte 

Kaffesurrogatet Richs.  

Komplet med alle 196 

billeder.

Rich´s 1958

Lille Poet, Den Peynet 3
Slidt hft. Bog af den 

meget poetiske Peynet.
Rasmus Naver 1953

Los Gringos nr. 1: Viva 

revolutionen !
Fuente, Victor de la 3 Lidt slidt album. 1. udg. Interpresse 1980

Lucky Luke nr. 46: Daisy 

Town
Morris/ Goscinny 2 2 Slidt album. 1. udg. Interpresse 1983

Lykkelige far, Den Lohmann, Willy 2 Pæn aflang pb. Lamberth uden år
Mesterdetektiven Basil 

Mus. Diamant-mysteriet
Walt Disney 3 Rimelig pænt hft. Serieforlaget 1987

Mesterdetektiven Basil 

Mus. Filmens spændene 

historie

Walt Disney 3 Rimelig pænt hft. Serieforlaget 1986

Nem 6 Strand, Helge 3 Pæn svenskt album. Lise 2006
Neymar jr. Nr. 1 Sous, Mauricio de 3 Pænt lille album Buster Nordic 2016

Noget for noget. 20. 

samling (Statsministeren)
Graabæk, Carsten 3

Pænt lille album. 1. 

udg.
Hovedland 2004

Nye folk nr. 5, Det: 

Himmelspydets Klan
Winqvist, Jan-Åke 15

Flot album i 1. udg. 

Kostede ved 

udgivelsen: 128 kr.

Bogfabrikken 1997



One night lesson Takagi, Ryo 2 Lidt slidt Manga. Pb. 
Digital Manga 

Publishing
2008

Orientalsk dagbog Fernandez, Jacques 3

Pænt album med slidt 

omslag. 1. udg. Udgået 

fra bibliotek

Carlsen 1988

Poeten og Lillemor Mogensen, Jørgen 1 Slidt aflang pb. Interpresse 1974
Practical jokes Holbek/ Qvist 1 Slidt gl.  pb. Samleren uden år

Radiserne 1999 Schulz, Charles M. 3
Temmelig pænt aflangt 

hft.
Gyldendal 1999

Rigtig stjerne, En Disney, Walt 5
Lidt slidt pb. På 446 

sider.
Egmont 2003

Sammen vi stå Torstensen, Bo 2

Rimelig pænt album. 1. 

udg. Udgået fra 

bibliotek.

Bogfabrikken 1988

Sammy: Manden der gik 

igen/ Albumklubben Trumf 

nr. 96

Berck 5 Pænt album. Carlsen 1990

Sang fra de varme lande, 

En
Disney, Walt 10 Pæn pb. På 448 sider. Egmont 2008

Sjældne idioter. 

Wulffmorgenthaler

Morgenthaler, 

Anders/ Wulff, Mikael
5

Temmelig pænt album. 

1. udg.

Lindhardt og 

Ringhof
2009

Skatteøen

Stevenson, Robert L./ 

Fuente, Ramón de la 

(ill.)

5
Stor temmelig pæn ib. 

Bog.
Lademann 1978

Smølferne nr. 5: Smølfine 

og Smølfesulten
Peyo 3

Lidt slidt album i 1. 

udg.
Carlsen 1980

Spirillen nr. 7: Spirillen og 

guldfuglen
Batem 5

Temmelig pænt album. 

1. udg.
Carlsen 1993



Splint og Co. Nr. 18: 

Trianglen længe leve !
Fournier 3 Lidt slidt album. 1. udg. Interpresse 1979

Steen og Stoffer nr. 11: En 

for alle…
Watterson, Bill 5 Pænt album. Carlsen 1997

Svikmøllen 2022. 108. 

årgang
Diverse 3 Pænt hft.

Lindhardt og 

Ringhof
2022

Søndags-Radiserne 14. 

samling
Schulz, Charles M. 2

Temmelig pænt hft. 

Med slidt omslag.
Gyldendal 1974

Tarzans søn nr. 11 Diverse 1 Lidt slidt blad. Winther 1980
Tibage til fortiden Walt Disney 3 Rimelig pænt hft. Gutenberghus 1980

Tim og Thomas nr. 2_ 

Cobraen
Will 3

Rimelig pænt album 

med klippet hjørne
Interpresse 1980

Tredje testamente II, Det/ 

Matthæus eller Englens 

ansigt

Dorisin/ Alice 3
Temmelig pænt album. 

Udgået fra bibliotek.
www.donovan-comics.dk 2008

Troldkarlen Kogle Parker og Hart 5 Rimelig pænt album Gutenberghus 1978
Troldkarlen Kogle Parker og Hart 5 Rimelig pænt album Gutenberghus 1979

Trucker Schulheiss, Matthias 5 Pænt album. 1. udg. Interpresse 1982

Undskyld hr., vi kom 

desværre til at ta´ det 

forkerte ben. Humor blandt 

læger, sygeplejersker og 

patienter

Helmig, Ole 2
Pæn pb. Med ill. 

Skrevet på titelblad.
Haase 1999

Vintermåne Crespin, Michel 3

Temmelig pænt album. 

1. udg. Udgået fra 

bibliotek

Carlsen 1984

Vovehalsene 4: Manden fra 

Fillipinerne
Milazzo, Ivo 5 kr.

Temmelig pænt album. 

1. udg.
Interpresse 1980

Wild West Disney, Walt 10 Pæn pb. På 512 sider. Egmont 2011

http://www.donovan-comics.dk/


Yoko Tsuno nr. 3: Budskab 

til evigheden
Leloup, Roger 3

Rimelig pænt album. 

Udgået fra bibliotek.
Interpresse 1988

You´re a winner Charlie 

Brown !
Schulz, Charles M. 3

Pæn pb. Med 

Radiserne.
Fawcett 1968








































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































